PORTARIA COREN-PE Nº 0285/2023

Exonera Bruno  D Lucka Ribeiro  Arruda  para cargo
comissionado  de  Assessoria  de  Tecnologia  da
Informação

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Pernambuco junto à

Conselheira  Secretária desta  Autarquia  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

regimentais;

Considerando o  Memorando  nº  064/2023,  baixam  as  seguintes

determinações:

Art.  1º  Exonerar do cargo comissionado de Assessoria de Tecnologia da

Informação do Conselho Regional de Enfermagem de Pernambuco, o Senhor Bruno

D Lucka Ribeiro Arruda, inscrita no CPF nº 016.359.334-55;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data;

Art. 3º Dê ciência e cumpra-se.

Recife, 03 de abril de 2023.

José Gilmar Costa de Souza Júnior
Coren-PE nº 120107-ENF

Presidente

Thaíse Tôrres de Albuquerque
Coren-PE nº 428546-ENF
Conselheira Secretaria

Av. Conde da Boa Vista, 800 – Emp. Apolônio Sales, 9º Andar – Soledade – Recife-PE – CEP: 50060-004
Fone: (81) 3788-5600

www.coren-pe.gov.br - presidencia@coren-pe.gov.br
1

mailto:presidencia@coren-pe.gov.br
http://www.coren-pe.gov.br/